PAGE
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.08.2021 №390-п
О внесении изменений в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 08.10.2020 № 492-п

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности»
 (в редакции от 27.01.2021 №53-п, от  15.02.2021 №109-п)
В соответствии с федеральными законами от 29.12.2017 № 489-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в части закрепления возможности предоставления в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг нескольких государственных (муниципальных) услуг посредством подачи заявителем единого заявления» и от 19.07.2018 № 204-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в части установления дополнительных гарантий граждан при получении государственных и муниципальных услуг», Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 08.10.2020 №492-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности» (в редакции от 27.01.2021 №53-п) изменения согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на   официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района                                                             В.Ю. Лаптев
Приложение к постановлению

администрации Гаврилово-Посадского

 муниципального района

                                                                                        от 20.08.2021 №390-п
И З М Е Н Е Н И Я

О внесении изменений в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 08.10.2020 № 492-п

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности»
 (в редакции от 27.01.2021 №53-п, от  15.02.2021 №109-п)
В приложении к постановлению от 08.10.2020 № 492-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности» » (в редакции от 27.01.2021 №53-п, от  15.02.2021 №109-п) в разделе II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» пункт 2.2. изложить в следующей редакции:
«2.2.Муниципальную услугу предоставляет Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района через структурное подразделение - Управление сельского хозяйства и продовольствия Гаврилово-Посадского муниципального района (далее – Управление)».